
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 53 

 
НИШ, 19.мај  2024.  

Цена овог броја 40 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 
1.   

 
На основу члана 45. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС”, број 14/22), 

члана 25. став 1. тачка 12) Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ бр. 14/22 и 35/24) и 
члана 8. став 1. тачка 12. Пословника Градске изборне комисије Ниш („Службени лист Града Ниша“, бр. 
13/22 и 44/24),  
 Градска изборна комисија Ниш, на седници од 19. маја 2024. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У 

О БРОЈУ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР  

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА НИША,  

РАСПИСАНИХ ЗА 2. ЈУН  2024. ГОДИНЕ 

 

Члан 1. 
 

 Утврђује се да је укупан број гласачких листића за избор одборника Скупштине Града Ниша, 
расписаних за 2. јун 2024. године 226.266, што је укупан број бирача у Граду Нишу на дан 17.05.2024. 
године утврђен Решењем Министарства државне управе и локалне самоуправе број 001635825 2024 од 
17.05.2024. године и Одлуком о објављивању укупног броја бирача за подручје Града Ниша за избор 
одборника Скупштине Града Ниша, расписаних за 2. јун 2024. године број 013-287/2024 од 18.05.2024. 
године. 

 
Члан 2. 

 
  
 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 
 
 
 Број: 013 - 293/2024 
 У Нишу, 19.мај 2024. године.  
 

 
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 

 
Председница 

Данијела Милићевић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 53                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        19. мај 2024. године 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
19. мај  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 53  Страна 3 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 53                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        19. мај 2024. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 
 
 

 Град Ниш 

Градска изборна комисија 

 

 
 

 

1. Одлука о броју гласачких листића за избор одборника Скупштине Града Ниша 
расписаних за 2.јун 2024.године ...................................................................................................  

 
1 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


